
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

SAE Institute
Auckland - Nový Zéland

SAE Institute je mezinárodní síť odborných škol,
která ve 28 zemích již od  roku 1976 poskytuje
špičkové vzdělání v moderních a tvůrčích oborech
z oblasti animation, audio, design, film, games a
web & mobile. SAE je synonymem pro pro
kreativitu a uměleckou nezávistost v nových
technologiích a médiích. V diploma a bachelor
kurzech připravuje absolventy pro moderní
průmysl a přibližuje je tak ke splnění jejich
profesních snů. Kampus Auckland nabízí další
špičkové vzdělávací středisko a nachází se kousek
o centra.

Název školy: SAE Institute
Národnostní složení: Mix mezinárodních a
Novozélandských studentů.
Nejnižší věk studenta: 17
Maximum studentů ve třídě: 30
Průměrně studentů ve třídě: 15
Délka lekce: 60
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), zdravotní pojištění cca 40 NZD/měsíc, poplatek za studenstká víza -
cca 270 NZD.

Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště 

POZN: Školné je možné hradit ve splátkách, nejpozději vždy na začátku každého trimestru (3 měsíce).

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Bachelor of Film Arts dle rozvrhu 2-3 rok 39308 AUD/kurz 25.1.

Bachelor of Recording Arts dle rozvrhu 2-3 rok 39308 AUD/kurz 25.1.

Diploma in Audio Engineering dle rozvrhu 1-2 rok 24859 AUD/kurz 11.1.,4.4.

Diploma in Film Making dle rozvrhu 1-2 rok 24859 AUD/kurz 11.1.

Více info

Fotogalerie

http://www.alfaagency.cz/odborne/sae-institute--211/#tabubytovani


SAE Institute - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



SAE Institute - Auckland: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	SAE Institute
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


